

Min Mad ApS

Ydbyvej 16, 7770 Vestervig

CVR-nr. 41 31 25 13

Årsrapport

20. april 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

Nicolas Min Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. april 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Min Mad ApS
Ydbyvej 16
7770 Vestervig

CVR-nr.: 41 31 25 13
Stiftet: 20. april 2020
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 20. april - 31. august

Direktion

Nicolas Min Jørgensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med restauration.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.996.115 Det ordinære resultat efter skat udgør 244.112. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2020 - 31/8 2021
Bruttofortjeneste	2.996.115
1 Personaleomkostninger	-2.623.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.684
Driftsresultat	322.213
Øvrige finansielle omkostninger	-5.274
Resultat før skat	316.939
Skat af årets resultat	-72.827
Årets resultat	244.112
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	244.112
Disponeret i alt	244.112

Balance

Aktiver	31/8 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.617</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	91.000
Varebeholdninger i alt	<u>91.000</u>
Andre tilgodehavender	20.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	52.223
Tilgodehavender i alt	<u>72.223</u>
Likvide beholdninger	704.391
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.614</u>
Aktiver i alt	<u>1.059.231</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/8 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	244.112
Egenkapital i alt	<u>284.112</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	997
Hensatte forpligtelser i alt	<u>997</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.385
Selskabsskat	71.830
Anden gæld	513.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.122
Gældsforpligtelser i alt	<u>774.122</u>
Passiver i alt	<u>1.059.231</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>244.112</u>	<u>244.112</u>
	<u>40.000</u>	<u>244.112</u>	<u>284.112</u>

Noter

20/4 2020
- 31/8 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 2.623.218

2.623.218

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 9

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. august 2021
Direktion	10,05	0	52.223